
商号およびホームページアドレス（URL）変更のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、セーレングループの⼀員であることを広く周知することでブランド⼒の強化を図る
とともに、グループ企業としての⼀体感を醸成することを⽬的に商号の変更を⾏いました。

これに伴い、ホームページアドレスを、下記の通り変更いたしますことご案内申し上げます。

つきましては、弊社ホームページのアドレスを「お気に⼊り」や「ブックマーク」などに登録されて
いるお客様には、⼤変お⼿数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更していただきます
ようお願いいたします。

今後も、より⼀層みなさまのお役に⽴てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜ります
よう⼼よりお願い申し上げます。

■変更⽇︓2020年7⽉1⽇（⽔曜⽇）

■商号
（旧）︓ケイ・エス・ティ・ワールド株式会社 →

（新）︓セーレンＫＳＴ株式会社

■ホームページURL
（旧）︓https://www.kstworld.co.jp →

（新）︓https://kst.seiren.com


